
UCHWAŁA Nr  XCIV/ 872 / 24 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

  

w sprawie wyrażenia woli utworzenia spółki prawa handlowego pod firmą „Sportowy 

Sanok Spółka Akcyjna” z siedzibą w Sanoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.); art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 3 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz 

art. 301 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 18)  

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

1. Wyraża się wolę utworzenia spółki prawa handlowego pod firmą „Sportowy Sanok Spółka 

Akcyjna” z siedzibą w Sanoku (dalej: „Spółka”). 

2. W utworzonej Spółce Gmina Miasta Sanoka obejmie 100% akcji. 

§ 2 

1. Spółka utworzona zostanie w celu realizowania zadań własnych Gminy Miasta Sanoka z 

zakresu kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych oraz tworzenia 

warunków, w tym warunków organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu, w 

szczególności obejmujących: 

1)      prowadzenie działalności społecznie użytecznej w sferze zadań publicznych określonych 

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), w szczególności poprzez wspieranie rozwoju i 

popularyzację kultury fizycznej i sportu; 

2) budowę, zarządzanie i eksploatację infrastruktury sportowej; 

2)    prowadzenie klubu sportowego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 

r. o sporcie (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 2048 z późn. zm.); 

2. Przedmiot działalności Spółki obejmował będzie: 

1)     PKD 93.11.Z - działalność obiektów sportowych; 

2)     PKD 93.19.Z - pozostała działalność związana ze sportem; 

3)     PKD 68.20.Z – wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub 

dzierżawionymi; 

4)     PKD 93.29.Z – pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna; 

5)     PKD 96.04.Z – działalność usługowa związana z poprawą kondycji fizycznej; 

6)     PKD 93.12.Z – działalność klubów sportowych; 



7)     PKD 85.51.Z – pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i 

rekreacyjnych; 

8)     PKD 47.19.Z - pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych 

sklepach; 

9)     PKD 47.71.Z – sprzedaż detaliczna odzieży prowadzona w wyspecjalizowanych 

sklepach; 

10) PKD 47.91.Z – sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub 

internet; 

11) PKD 56.10.A – restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne; 

12) PKD 56.10.B – ruchome placówki gastronomiczne; 

13) PKD 58.13.Z – wydawanie gazet; 

14) PKD 58.14.Z – wydawanie czasopism i pozostałych periodyków; PKD 58.19.Z – 

pozostała działalność wydawnicza; 

15) PKD 59.11.Z – działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów 

telewizyjnych; 

16) PKD 59.13.Z – działalność związana z dystrybucją filmów, nagrań wideo i programów 

telewizyjnych; 

17) PKD 73.11.Z – działalność agencji reklamowych; 

18) PKD 73.12.A – pośrednictwo w sprzedaży czasu i miejsca na cele reklamowe w radio i 

telewizji; 

19) PKD 73.12.B – pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach 

drukowanych; 

20) PKD 73.12.C – pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach 

elektronicznych (Internet); 

21) PKD 73.12.D – pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w pozostałych 

mediach; 

22) PKD 74.20.Z – działalność fotograficzna; 

23) PKD 85.59.B – pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane. 

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący  

    Rady Miasta  

         

Andrzej Romaniak 

 


